

Mötesanteckningar från informationsmöte med fastighetsägare om VA-utbyggnaden i Åkerö verksamhetsområde

Deltagare

Representanter från entreprenör Karlssons Schakt & Transport AB
Representanter från Norrtälje Vatten och Avfall
Representanter från Vattenfall
Fastighetsägare: ca 40 stycken

Plats

Aula Havet, Astrid Lindgrens gata 2A, den 22 maj 2024 klockan 18.00-20.00

Övergripande information

Presentation av personal på NVAA, Vattenfall, Karlssons Schakt & Transport AB, samt projektets bygglidare.

Representanter från Norrtälje Vatten och Avfall informerar om vad ett VA-verksamhetsområde är. Förklaring om vad en förbindelsepunkt är och vad en LTA-pump (lätt trycksatt avlopp) är och hur VA-taxan och VA-kollektivet fungerar. NVAA följer Svenskt Vattens föreskrifter gällande avgifter, vår branschstandard P96.

En lokal fiberentreprenör kommer att anlitas och fungerar då som ett jourteam för att åtgärda eventuella avbrott snarast möjligt. *

Entreprenören Karlssons Schakt & Transport är hemmahörande på Åland, startades 2007 och har 28 anställda. För vidare information, se presentationen som visades under mötet, på områdessidan nvaa.se/akero.

Information angående arbetet i Åkerö

Ansvarig arbetsledare kommer att finnas på plats för att svara på frågor från fastighetsägare. Arbetet kommer att utföras under en fyra dagars arbetsvecka från måndag till torsdag, vilket innebär att inget buller kommer att förekomma under fredag till söndag.

POSTADRESS

Norrhälje Vatten och Avfall AB
Box 802, 761 28 Norrtälje

KONTAKT

0176 – 28 33 00
info@nvaa.se

WEBBADRESS

www.nvaa.se

Vidare berättar entreprenören om sin maskinpark och informerar om en preliminär tidplan för arbetet i området. Information om preliminär tidplan kommer att finnas på områdessidan nvaa.se/akero.

Mellan 30 till 40 fastigheter kommer att driftsättas åt gången. För kontakt med entreprenören hänvisas till projektledaren.

Schaktövervakning kommer att utföras av Länsstyrelsen gällande fornlämning. NVAA har löpande kontakt med Länsstyrelsen och de kommer att övervaka vid schaktning för att förvissa sig om att det inte finns fornlämningar. Arkeologer kommer finnas med på Norbergsvägen vid fornlämningsområdet.

Tillfällig väg kommer att byggas där det finns plats. Om det inte finns plats fyller vi igen vid dagens slut, alternativt lägger körplåtar på plats, så förbifart kan anordnas. Räddningstjänsten kommer att vara informerad om framkomligheten i området.

Vattenfall informerar om samförläggning för att bygga bort luftledningar. Alla fastigheter kommer att få en mätare installerad på sin egen tomt, enligt nya regler.

NVAA informerar om förmedling av förbindelsepunkt och avgifter. På områdessidan nvaa.se/akero under "kostnader och ersättningar" finns beräkningstabell för kostnaden på respektive tomt.

* Tillägg: Den fiberentreprenör NVAA anlitar kommer endast kunna utföra enklare reparationer. Vid de tillfällen där Global Connect behöver åtgärda felet kommer det tyvärr vara en längre process.

Frågor från fastighetsägarna, se separat dokument.

Mötet avslutat 18.58

Tid för enskilda frågor

För att komma i kontakt med Norrtälje Vatten och Avfalls projektorganisation, anslutningsenhet eller byggledare så vänder du dig till [Kundservice](mailto:info@nvaa.se) via e-post info@nvaa.se eller telefon 0176 – 28 33 00. Löpande Information om projektet delges på projektets websida nvaa.se/akero